6 黎志刚 1,019,728 0.07% 1,019,728 0

7 毛继红 679,818 0.05% 679,818 0

8 罗黎 679,818 0.05% 679,818 0

9 李宝林 679,818 0.05% 679,818 0

10 邢国春 679,818 0.05% 679,818 0

11 吴有威 679,818 0.05% 679,818 0

12 杨青辰 679,818 0.05% 679,818 0

13 王兴明 679,818 0.05% 679,818 0

14 罗亚林 509,864 0.04% 509,864 0

15 张金平 509,864 0.04% 509,864 0

16 董剑飞 509,864 0.04% 509,864 0

17 杨再明 509,864 0.04% 509,864 0

18 冯立新 509,864 0.04% 509,864 0

2 2014年2月 26日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了本次向特定对象发行股份购

买资产以及非公开发行股份募集配套资金的相关股份登记及股份限售手续。该部分股份锁定期为 36 个

月，上市流通日期为 2017 年 2 月 27 日。鉴于本次向特定对象发行股份购买资产项目涉及业绩承诺，2017
年 2 月 27 日该业绩承诺尚未履行完毕。为充分保护投资者利益，经与东大科技及吕定雄等 27 名自然人充

分沟通，公司将原定于 2017 年 2 月 27 日上市流通的限售股延至 2017 年 5 月 4 日上市流通。

19 杨影 509,864 0.04% 509,864 0

20 许文强 509,864 0.04% 509,864 0

21 丁筑清 509,864 0.04% 509,864 0

22 董慧 509,864 0.04% 509,864 0

23 朱杰坤 509,864 0.04% 509,864 0

24 孙锋 509,864 0.04% 509,864 0

25 李凯周 509,864 0.04% 509,864 0

26 赵建华 339,910 0.02% 339,910 0

27 张素芬 339,910 0.02% 339,910 0

28 徐军 339,910 0.02% 339,910 0

合计 33,990,922 2.41% 33,990,922 0

五、股份变动情况表

本次股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 3,399,092 -3,399,092 0

2、境内自然人持有股份 30,591,830 -30,591,830 0

有限售条件的流通股份合计 33,990,922 -33,990,922 0

无限售条件

的流通股份
A 股 1,377,473,400 33,990,922 1,411,464,322

无限售条件的流通股份合计 1,377,473,400 33,990,922 1,411,464,322

股份总额  1,411,464,322 0 1,411,464,322

六、独立财务顾问的核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所上市规则》等

相关法律法规的规定；

2、本次申请解除限售股份的股东未违反所持股份的限售安排；

3、本次解除限售股份数量、本次实际可上市流通股份数量及上市流通时间

符合相关法律法规及限售承诺；

4、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

5、本独立财务顾问对科达洁能本次发行股份购买资产限售股解禁事项无异

议。

	一、本次解除限售股份的基本情况
	二、申请解除股份限售股东之承诺及履行情况
	三、本次重组实施完成后上市公司股本变动情况
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、股份变动情况表
	六、独立财务顾问的核查意见